
日 曜 午前(9:00～12:00) 午後１(12:00～15:00) 午後２(15:00～18:00) 夜間1(18:00～20:00) 夜間2(20:00～22:00)

Blue　Sky
（株）えん

鳥飼ミニバス ＪＰＬ

カタテマバスケ 睦クラブ 福岡医療専門学校
テニス同好会ETC

石原プロダクション イレブンテニスクラブ バドミントン教室 バトンプレイス team　DMADMA
テニス同好会ETC Arch あぶりーつ
mixi　バスケット ６tkd-Turtls Ｃ．Ｃ．Ｈ
フォローアップ教室 Arch ふりーだむ。

ビッキーズ けやき キャトルレーヴ Deux　R.Gクラブ Libertas
マッチポイントだよ Ｊ・ＳＴＡＲＳ ロジーナ

西新レッド イレブンテニスクラブ 福岡カレッジ・オブ
福岡在住　片手間バスケ 裁判所バドミントン ＳＴＲＵＣＴＵＲＥＳ

カタテマバスケ 睦クラブ 福岡医療専門学校 オレンジシューティング あぶりーつ
テニス同好会ETC

石原プロダクション イレブンテニスクラブ バドミントン教室
どんぐりテニスクラブ Ｊ・ＳＴＡＲＳ Ｌ．Ｃｌａｎｓ
mixi　バスケット 福岡Ａ．Ａクラブ

水曜会 ハラダグミ ＶＡＲＩＯＵＳ　２nd

Ｂ－ＡＫＡＳＡＫＡ キャトルレーヴ

マッチポイントだよ イレブンテニスクラブ バトンプレイス Ｎｅｘｔｅｒｓ
福岡在住　片手間バスケ

２ＮＤ　ＣＬＡＳＳ 福岡県庁バドミントン Ｌａ　Ｆｏｒｃｅ

balance
個人利用

石原プロダクション けやき バドミントン教室 バトンプレイス team　DMADMA
どんぐりテニスクラブ Arch ANGELA

テニス同好会ETC 岩田屋クラブ 福岡カレッジ・オブ オレンジシューティング ふりーだむ。

城南クラブ Ｂ－ＡＫＡＳＡＫＡ キャトルレーヴ ちゃおず F.Bバスケッツ
ヘタッピーズ 加藤R.Gクラブ Libertas

Deux　R.Gクラブ FURI☆SPO
イレブンテニスクラブ 堤バドミントンクラブ Arch ＳＴＲＵＣＴＵＲＥＳ

カタテマバスケ 睦クラブ 福岡カレッジ・オブ （株）えん
福岡医療専門学校

石原プロダクション Ｂ－ＡＫＡＳＡＫＡ バドミントン教室 バトンプレイス team　DMADMA
どんぐりテニスクラブ ちゃおず meaning
mixi　バスケット 岩田屋クラブ Ｊ・ＳＴＡＲＳ Maker's
フォローアップ教室 ハラダグミ ふりーだむ。

火曜会 Ｂ－ＡＫＡＳＡＫＡ キャトルレーヴ ちゃおず ファイトケミカルス

西新レッド Deux　R.Gクラブ ハイキュー！！
福岡在住　片手間バスケ バトンプレイス ハイキュー！！

福岡Ａ．Ａクラブ

福岡Ａ．Ａクラブ
個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

福岡市役所女子バレー

ちゃおず

つばさクラブ

アートフリー
わいわいフェスタ

春リーグ

平成２９年度県民大会福岡予選会兼シニア大会

基礎運動の為の三日間講習会

クラブ友

Ｎ．Ａ．Ｇ

福岡市役所バドミントン

個人利用

個人利用

Annulet

基礎運動の為の三日間講習会

太極柔力球講習会

第３５回中央区長杯

味のめんたい福太郎カップ
福岡市中学校バスケットボール選抜大会予選

第８１回　中央区卓球大会シングルス戦

ＴＦＤ

福岡市役所バドミントン

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

第２３回中央区ソフトバレーボール大会

ＳＭＡＳＨ！！

ＴＦＤ

個人利用

休　館　日

百道ジュニアバドミントン

ユニーク体操プラーナ第４０回大会

平成２９年　５月　２７日現在

4 日

3 土

　平成２９年６月　　中央体育館利用予定表

　　　競　　　　技　　　　場

1 木

2 金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・利用可能です。団体利用は前日１９時までの申込。以降は個人利用の扱いになります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・利用可能です。個人利用ができます。（当日の８時５０分より抽選を行います。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・予約済みのため利用はできません。

※変更の可能性があります。最新の行事予定については中央体育館にお問い合わせください。(TEL７４１-０３０１)

土

8 木

水

5 月

6 火
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12 月

9 金
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13 火
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15 木

16 金

17 土

18 日
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20 火
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金

火

28 水

24 土

25 日
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29 木

26
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福岡市役所女子バレー

ＦＢＣ

個人利用


